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Dziś rozpoczyna się Światowy Tydzień Misyjny. W naszej parafii gościmy dziś Ojców Oblatów,1.
którzy głosząc Słowo Boże podejmują refleksję nad misyjnym zadaniem Kościoła. Ogarnijmy
dziś swoimi modlitwami i ofiarami dzieło ewangelizacji, w szczególny sposób wspierając pracę
polskich misjonarzy poprzez złożenie ofiary na misje do puszek i nabycie kalendarzy misyjnych.
Trwa październik – miesiąc różańcowy. Na nabożeństwa różańcowe zapraszamy codziennie o2.
godz. 17.30.
Nabożeństwa różańcowe dla dzieci w każdą środę i czwartek o godz. 17.00 w Kaplicy3.
Mariackiej.
Wspólnota Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza na wspólną modlitwę we wtorki o godz.4.
16.15 do Kaplicy Mariackiej.
Spotkanie Żywego Różańca w najbliższy czwartek tj., 26 października br., o godz. 17.00 w5.
Kaplicy Mariackiej.
Apostolat Maryjny zaprasza na spotkanie w najbliższy piątek tj., 27 października br., o godz.6.
16.00 w kawiarence.
Zapraszamy mężczyzn w wieku 35-55 lat na spotkanie Wspólnoty Męskiej „W połowie drogi”.7.
Celem spotkań jest wspólne dążenie do duchowej i ludzkiej dojrzałości w okresie wkraczania w
drugą połowę życia. Pierwsze spotkanie Wspólnoty odbędzie się w poniedziałek tj., 13
listopada br., o godz. 19.00 w Domu Katechetycznym. Zainteresowani proszeni są o zgłaszanie
się do Ks. Mirosława.
Zbliża się Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. W Świątyni wyłożone są kartki8.
do wypisywania imion naszych bliskich zmarłych, za których będziemy się modlić w listopadzie
na różańcu. Wypełnione kartki można składać w Zakrystii, w Kancelarii Parafialnej, bądź na
tacę.
Przy wyjściu z Kościoła jest do nabycia aktualna prasa katolicka, a w naszym sklepiku pamiątki9.
z Katedry i dewocjonalia.
Zachęcamy do nabycia i czytania pierwszego numeru czasopisma „Galilea”, wydawanego przez10.
Szkołę Biblijną naszej Archidiecezji w celu pogłębienia wiedzy o Piśmie Świętym.
Naszym zwyczajem na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych w11.
minionym tygodniu parafian: Śp. Agnieszka Kosznicka (l.99, ul. Pawła Gdańca).


